
   
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Silvio Pellico”  

Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA)  
C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 -  Fax 0332/400737 

email: vaic86300c@istruzione.it  – pec: vaic86300c@pec.istruzione.it 

______________________________________________________ 

 

1 | 1 
G:\ARCHIV~1\PON\PONCOM~1\PRIMARIA\SELEZI~2\SELEZI~1\SELEZI~1\LETTER~1\Conv com lettera invito language centre .doc 

Prot. n. 6684/C14       Vedano Olona, 22/11/18 

   

 
OGGETTO: CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE 

DOMANDE PERVENUTE RELATIVE ALLA LETTERA DI INVITO RISERVATO AD ENTI, 
ASSOCIAZIONI, AGENZIE FORMATIVE SCUOLE DI LINGUA PER IL REPERIMENTO DI 

N. 2 FIGURE PROFESSIONALI ESPERTI MADRELINGUA INGLESE DA IMPIEGARE 
NELLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PON – COMPETENZE DI BASE “ENGLISH 

TIME” 

Codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-402 

CUP: J45B17000170007  

CIG: ZAC25590EF 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola– competenze e ambienti per 
l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 
Commissione Europea; 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-402;    
 

VISTA la lettera di invito riservata ad enti, associazioni, agenzie formative scuole di lingua 

inglese per il reperimento di n. 2  figure professionali esperti madrelingua inglese da impiegare 

nella realizzazione del progetto PON – COMPETENZE DI BASE “ENGLISH TIME” prot. 6548/C14 

del 15/11/2018;  

RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione delle formali istanze documentate 

pervenute entro lunedì 26 novembre 2018 alle ore 09.00 in relazione alla suddetta lettera di 

invito prot. 6548/C14 del 15/11/2018;  

RITENUTO  opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione 

delle anzidette istanze  

DISPONE 
la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in 

seguito alla lettera di invito  sopra menzionata prot. 6548/C14 del 15/11/2018. 
 

La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti: 
 

 Dott.ssa Paola Tadiello - Dirigente Scolastica;  

 Docente D’Addetta Antonio– Vicario del D.S.  

 Sig.ra Marisa Lucia Fondello - D.S.G.A. 

 

La Commissione, funzionante senza alcun onere finanziario a carico dell’Istituzione scolastica, 

ha il compito di procedere alla valutazione delle istanze presentate e di predisporre per 

ciascuna delle figure previste la rispettiva graduatoria.  

La Commissione si riunirà il giorno lunedì 26 novembre 2018 alle ore 10.00 presso la 

vicepresidenza per la valutazione delle domande pervenute. 

 
 

    Il Dirigente Scolastico  

            dott.ssa Paola Tadiello 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

VAIC86300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006684 - 22/11/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da TADIELLO PAOLA

mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it

		2018-11-22T18:25:05+0100
	TADIELLO PAOLA




